
                                                        

43                             39                           
                                                            フ                           フ                            

07  29                          24                           
                                                                                       フ                            

15                             55                           
                                                          フ                                             ni             

15                                            44            
                                                                                                                  

15                             15                           
                                                          フ                              フ                            

15                             15                           
                                                                                                                  

15                             15                           
                                                                        き                             き             

15              51              16              55            
                                                                        き                             き             

17              53              16              54            
                                                                        き                             き             

18              54              16              54            
                                                                        き                             き             

19              57              16              54            
                                                                        き                             き             

22              54              16              54            
                                                                         き                              き             

               55                             54            
                                                                                                                    

                                                          
                                                                         き                              き             

               04                             03            
                                                          

□囲みは超低床ﾉﾝｽﾃｯﾌﾟ｢ｵﾑﾆﾊﾞｽ｣運行予定（車両整備等により｢ｵﾑﾆﾊﾞｽ｣で運行できない場合があります）

フ：フルーツパーク行 き：半田公園経由きらりﾀｳﾝ(染地台)行 ni：半田公園経由染地台・ニコエ行

お問合せ…ターミナル営業所 電話053-455-2255  2025年08月28日改正 萩丘坂上 ポール2　2025.07.31 白

土・日祝

テクノ
都田

旭ヶ丘
三方原
営業所

18

19

20

21

月～金

テクノ
都田

旭ヶ丘
三方原
営業所

12

13

14

15

16

17

 
行
先

　
　
　
 
 

時
刻

7

8

9

10

11


